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Zimsko prvenstvo Srbije za juniore  i u  apsolutno konkurenciji 2018
Zrenjanin, 14 - 16/12/2018

Disciplina 37 Muški, 200m Slobodno/Free Otvoreno
16/12/2018 - 10:10 Rezultati Prelim
Limiti juniori muski 15 - 18: 2:09.92  /  Limit OPEN muski : 2:01.53
Bodova: FINA 2018

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

15 - 18 godina

1. LACANSKI, Boris 02 Vojvodina 1:52.65 686 A 26.65 28.55 28.69 28.76
2. DJOKOVIC, Uros 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra1:52.73 684 A 26.11 28.65 28.93 29.04
3. BABIC S, Dusan 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra1:53.34 673 A 26.70 28.70 28.95 28.99
4. PETKOVIC, Andrija 01 Sveti Nikola 1:53.74 666 A 26.94 28.52 29.23 29.05
5. DOBRIC, Aleksa 01 11. APRIL Beograd 1:53.92 663 A 26.52 29.01 29.77 28.62
6. ZECEVIC, Djordje 03 Plivacki klub "Novi Sad" 1:55.35 639 B 26.00 29.32 30.60 29.43
7. SLAVIN, Aleksandar 02 11. APRIL Beograd 1:55.80 631 B 26.83 28.71 29.97 30.29
8. MILENOVIC, Nikola 02 Dubocica 1:56.88 614 B 26.74 29.72 30.29 30.13
9. MARIC, Nemanja 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:57.34 607 B 26.64 29.09 30.47 31.14

10. MATIC, Aleksa 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra1:57.43 605 B 26.81 29.54 30.41 30.67
11. TUFEGDZIC, Luka 02 Vojvodina 1:58.97 582 B 27.07 30.29 30.85 30.76
12. KOVACEVIC, Lazar 00 Vojvodina 2:01.14 551 R 27.88 30.45 31.52 31.29
13. MARIC, Milos 00 Vojvodina 2:01.30 549 R 28.09 30.91 30.73 31.57
14. POPADIC, Nikola 03 Plivacki klub "Novi Sad" 2:01.56 546 28.02 30.60

NL

15. GRUJICIC, Bogdan 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:01.66 544 27.13
NL

16. CULUM, Strahinja 03 Plivacki klub "Novi Sad" 2:02.23 537 27.76 30.68 32.02 31.77
NL

17. MILOSAVLJEVIC, Nikola 00 Crnica 2:02.27 536 28.20 30.53 31.73 31.81
NL

18. SIMSIC, Novak 02 11. APRIL Beograd 2:03.19 524 27.78 31.62 32.15 31.64
NL

19. VUJIN, Marko 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:04.39 509 38.25 34.56
NL

20. JOVANOVIC, Marko 03 Novi Beograd 011 2:04.40 509 27.88 31.16 32.71 32.65
NL

21. CVETKOVIC, Ilija 01 Crvena Zvezda 2:05.07 501 27.98 31.56 32.97 32.56
NL

22. KRSEV, Ivan 02 Plivacki klub "Novi Sad" 2:06.62 483 29.19 32.27 32.98 32.18
NL

23. KEVRESAN, Adrian 03 Plivacki klub "Novi Sad" 2:06.77 481 29.11 32.12 32.04 33.50
NL

24. ZIVKOVIC, Nemanja 03 Pirat 2:07.03 478 28.38 32.48 33.06 33.11
NL

25. MILIVOJEVIC, Dusan 02 11. APRIL Beograd 2:07.48 473 28.88
NL

26. RASKOVIC, Strahinja 03 11. APRIL Beograd 2:07.78 470 29.13 32.13 33.57 32.95
NL

27. PESIC, Bratislav 03 Dubocica 2:09.27 454 28.34 32.27 36.58 32.08
NL

28. KATIC, Dusan 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:09.32 453 30.32 32.67 33.50 32.83
NL

29. FILIPOVIC, Nemanja 03 Crnica 2:09.95 447 29.71
NL

30. DASKOVIC, Ognjen 03 Valis 2:10.50 441 28.54 32.53 34.76 34.67
NL
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Zimsko prvenstvo Srbije za juniore  i u  apsolutno konkurenciji 2018
Zrenjanin, 14 - 16/12/2018

Disciplina 37, Dečaci, 200m Slobodno/Free, Prelim, 15 - 18 godina

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

31. DIMCIC, Lazar 02 La Kolubara 2:10.76 438 27.74 31.37 35.21 36.44
NL

32. OBRIC, Dragan 00 Plivacki klub "Novi Sad" 2:11.14 435 30.04 32.47 34.03 34.60
NL

33. MIHAILOVIC, Dimitrije 02 Crvena Zvezda 2:11.29 433 28.47 32.84 35.19 34.79
NL

34. CIRIC, Tadija 02 Sveti Nikola 2:11.31 433 30.29 33.61 34.26 33.15
NL

35. SEVO, Marko 01 Plivacki klub "Novi Sad" 2:12.26 424 29.08 32.87 35.02 35.29
NL

36. JOKIC, Aleksandar 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:12.43 422 29.39 33.00 35.16 34.88
NL

37. LILIC, Aleksandar 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:13.29 414 29.35 33.84 35.62 34.48
NL

38. JOVANOVIC, Djordje 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:14.62 402 29.81 34.63 35.75 34.43
NL

39. BOSKOVIC, Lazar 03 Novi Beograd 011 2:15.91 390 31.56 34.35 35.29 34.71
NL

40. LOPICIC, Pavle 03 Crvena Zvezda 2:16.00 390 31.33 35.33 36.80 32.54
NL

41. BARALIC, Vuk 02 Novi Beograd 011 2:20.78 351 31.48 35.62 38.05 35.63
NL

42. JOVIC, Dusan 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:25.28 319 32.72 36.95 38.10 37.51
NL

43. STANKOVIC, Lazar 01 11. APRIL Beograd 2:28.51 299 24.55 43.92 41.39 38.65
NL

44. ILIC, Mihailo 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:29.82 291 32.85 37.34
NL

45. VUCINIC, Dusan 02 Novi Beograd 011 2:33.12 273 32.35 37.93 40.67 42.17
NL

Otvoreno

1. BOBAR, Aleksa 99 Plivacki klub "Novi Sad" 1:52.17 695 A 25.48 28.38 29.09 29.22
2. SORAK, Stefan 92 Vojvodina 1:52.22 694 A 25.59 29.13 29.11 28.39
3. LACANSKI, Boris 02 Vojvodina 1:52.65 686 A 26.65 28.55 28.69 28.76
4. DJOKOVIC, Uros 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra1:52.73 684 A 26.11 28.65 28.93 29.04
5. ADZIC, Nikola 97 11. APRIL Beograd 1:53.18 676 A 26.29 28.78 29.53 28.58
6. BABIC S, Dusan 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra1:53.34 673 A 26.70 28.70 28.95 28.99
7. PETKOVIC, Andrija 01 Sveti Nikola 1:53.74 666 A 26.94 28.52 29.23 29.05
8. DOBRIC, Aleksa 01 11. APRIL Beograd 1:53.92 663 A 26.52 29.01 29.77 28.62
9. ZECEVIC, Djordje 03 Plivacki klub "Novi Sad" 1:55.35 639 B 26.00 29.32 30.60 29.43

10. LAZAREVIC, Stefan 99 Novi Beograd 011 1:55.38 638 B 25.94 29.12 31.22 29.10
11. SLAVIN, Aleksandar 02 11. APRIL Beograd 1:55.80 631 B 26.83 28.71 29.97 30.29
12. MILENOVIC, Nikola 02 Dubocica 1:56.88 614 B 26.74 29.72 30.29 30.13
13. MARIC, Nemanja 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:57.34 607 B 26.64 29.09 30.47 31.14
14. MATIC, Aleksa 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra1:57.43 605 B 26.81 29.54 30.41 30.67
15. TUFEGDZIC, Luka 02 Vojvodina 1:58.97 582 B 27.07 30.29 30.85 30.76
16. BANJAC, Danilo 04 Plivacki klub "Novi Sad" 1:59.38 576 B 28.02 30.43 30.73 30.20
17. KOVACEVIC, Lazar 00 Vojvodina 2:01.14 551 R 27.88 30.45 31.52 31.29
18. MARIC, Milos 00 Vojvodina 2:01.30 549 R 28.09 30.91 30.73 31.57
19. POPADIC, Nikola 03 Plivacki klub "Novi Sad" 2:01.56 546 28.02 30.60

NL
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Zimsko prvenstvo Srbije za juniore  i u  apsolutno konkurenciji 2018
Zrenjanin, 14 - 16/12/2018

Disciplina 37, Muški, 200m Slobodno/Free, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

20. GRUJICIC, Bogdan 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:01.66 544 27.13
NL

21. CULUM, Strahinja 03 Plivacki klub "Novi Sad" 2:02.23 537 27.76 30.68 32.02 31.77
NL

22. MILOSAVLJEVIC, Nikola 00 Crnica 2:02.27 536 28.20 30.53 31.73 31.81
NL

23. GASIC, Mihailo 04 11. APRIL Beograd 2:02.75 530 28.26 31.73 31.68 31.08
NL

24. SIMSIC, Novak 02 11. APRIL Beograd 2:03.19 524 27.78 31.62 32.15 31.64
NL

25. RELJIN, Vanja 05 Plivacki klub "Novi Sad" 2:04.11 513 27.48 31.16 32.47 33.00
NL

26. VUJIN, Marko 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:04.39 509 38.25 34.56
NL

27. JOVANOVIC, Marko 03 Novi Beograd 011 2:04.40 509 27.88 31.16 32.71 32.65
NL

28. CVETKOVIC, Ilija 01 Crvena Zvezda 2:05.07 501 27.98 31.56 32.97 32.56
NL

29. TOPIC, Aleksandar 04 Novi Beograd 011 2:06.25 487 28.68 32.17 32.63 32.77
NL

30. BOROJEVIC, Djordje 04 Poseidon 2:06.52 484 28.06 31.88 33.33 33.25
NL

31. KRSEV, Ivan 02 Plivacki klub "Novi Sad" 2:06.62 483 29.19 32.27 32.98 32.18
NL

32. KEVRESAN, Adrian 03 Plivacki klub "Novi Sad" 2:06.77 481 29.11 32.12 32.04 33.50
NL

33. ZIVKOVIC, Nemanja 03 Pirat 2:07.03 478 28.38 32.48 33.06 33.11
NL

34. PANTIC, Matija 04 11. APRIL Beograd 2:07.19 476 28.80 32.48 33.40 32.51
NL

35. MILIVOJEVIC, Dusan 02 11. APRIL Beograd 2:07.48 473 28.88
NL

36. DULIC, Danilo 06 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:07.78 470 30.05 32.73 32.52 32.48
NL

RASKOVIC, Strahinja 03 11. APRIL Beograd 2:07.78 470 29.13 32.13 33.57 32.95
NL

38. VANIC, Lazar 99 Napredak 2:07.87 469 28.23 31.02 33.65 34.97
NL

39. PESIC, Bratislav 03 Dubocica 2:09.27 454 28.34 32.27 36.58 32.08
NL

40. KATIC, Dusan 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:09.32 453 30.32 32.67 33.50 32.83
NL

41. STOJMENOVIC, Vuk 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:09.37 453 28.73 31.82 34.46 34.36
NL

42. PUSICA, Aleksa 05 Pirat 2:09.39 452 29.29 32.47 35.00 32.63
NL

43. SVRAKA, Veljko 04 Novi Beograd 011 2:09.86 448 28.52 32.71
NL

44. FILIPOVIC, Nemanja 03 Crnica 2:09.95 447 29.71
NL
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Zimsko prvenstvo Srbije za juniore  i u  apsolutno konkurenciji 2018
Zrenjanin, 14 - 16/12/2018

Disciplina 37, Muški, 200m Slobodno/Free, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

45. DASKOVIC, Ognjen 03 Valis 2:10.50 441 28.54 32.53 34.76 34.67
NL

46. DIMCIC, Lazar 02 La Kolubara 2:10.76 438 27.74 31.37 35.21 36.44
NL

47. STEFANOVIC, Simon 05 Valis 2:10.89 437 30.07 33.56 33.83 33.43
NL

48. OBRIC, Dragan 00 Plivacki klub "Novi Sad" 2:11.14 435 30.04 32.47 34.03 34.60
NL

49. MIHAILOVIC, Dimitrije 02 Crvena Zvezda 2:11.29 433 28.47 32.84 35.19 34.79
NL

50. CIRIC, Tadija 02 Sveti Nikola 2:11.31 433 30.29 33.61 34.26 33.15
NL

51. SIMIC, Nikola 05 11. APRIL Beograd 2:11.42 432 30.69 33.61 34.00 33.12
NL

52. SEVO, Marko 01 Plivacki klub "Novi Sad" 2:12.26 424 29.08 32.87 35.02 35.29
NL

53. JOKIC, Aleksandar 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:12.43 422 29.39 33.00 35.16 34.88
NL

54. LILIC, Aleksandar 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:13.29 414 29.35 33.84 35.62 34.48
NL

55. CIRKOVIC, Ognjen 04 11. APRIL Beograd 2:13.73 410 29.73 33.82 36.11 34.07
NL

56. JOVANOVIC, Djordje 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:14.62 402 29.81 34.63 35.75 34.43
NL

57. BOSKOVIC, Lazar 03 Novi Beograd 011 2:15.91 390 31.56 34.35 35.29 34.71
NL

58. LOPICIC, Pavle 03 Crvena Zvezda 2:16.00 390 31.33 35.33 36.80 32.54
NL

59. KLADAR, Mateja 04 Novi Beograd 011 2:16.90 382 30.30 34.74 36.39 35.47
NL

60. JOVANOVIC, Stefan 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:17.36 378 31.63
NL

61. BARALIC, Vuk 02 Novi Beograd 011 2:20.78 351 31.48 35.62 38.05 35.63
NL

62. LECIC, Stefan 04 Novi Beograd 011 2:21.07 349 31.66 36.13 37.36 35.92
NL

63. OBRADOVIC, Ognjen 06 Dubocica 2:21.48 346 31.03 34.97 37.42 38.06
NL

64. MOSKALJ, Vuk 04 Novi Beograd 011 2:22.06 342 32.97 35.83 37.15 36.11
NL

65. LAJB, Mario 06 Poseidon 2:24.17 327 32.58 36.94 37.47 37.18
NL

66. JOVIC, Dusan 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:25.28 319 32.72 36.95 38.10 37.51
NL

67. KOSUTIC, Dusan 05 Crvena Zvezda 2:26.58 311 32.44 37.30 38.83 38.01
NL

68. STANKOVIC, Lazar 01 11. APRIL Beograd 2:28.51 299 24.55 43.92 41.39 38.65
NL

69. ILIC, Mihailo 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:29.82 291 32.85 37.34
NL
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Zimsko prvenstvo Srbije za juniore  i u  apsolutno konkurenciji 2018
Zrenjanin, 14 - 16/12/2018

Disciplina 37, Muški, 200m Slobodno/Free, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

70. KOPANJA, Andrija 06 11. APRIL Beograd 2:32.77 275 35.82 38.87 39.41 38.67
NL

71. VUCINIC, Dusan 02 Novi Beograd 011 2:33.12 273 32.35 37.93 40.67 42.17
NL

72. JOVANOVIC, Luka 07 11. APRIL Beograd 2:33.25 272 33.89 39.87 40.92 38.57
NL

73. MITROVIC, Aleksa 08 Dubocica 2:52.81 190 36.93 41.60 46.38 47.90
NL

DSQ JOVANOVIC MIJAILOVIC, M.05 11. APRIL Beograd 2:39.21 34.50 41.07 44.24 39.40
NL

bolestan NEMET, Darko 04 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
bolestan PUTNIK, Lav 06 Plivacki klub "Novi Sad"
bolestan POPOVIC, Filip 04 P.K. Plavi Talas Beograd


